
Ｂ．　南回りコース　 短期集中サマープログラム用　バス時刻表

（公・財）札幌YMCA　　電話（011）561-5217

2023年7月26日改正

便 乗降場所 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

出発 ＹＭＣＡ 8:35 10:00 11:00 12:40 14:20 15:20 16:50

１． 幌西小学校向い 8:39 10:04 11:04 12:44 14:24 15:24 16:54

２． 今井内科・小児科向い 8:40 10:05 11:05 12:45 14:25 15:25 16:55

３． コープ野村幌西向い 8:41 10:06 11:06 12:46 14:26 15:26 16:56

４． 南円山まちづくりセンター前 8:42 10:07 11:07 12:47 14:27 15:27 16:57

５． 竹田眼科前 8:43 10:08 11:08 12:48 14:28 15:28 16:58

６． 旭丘矯正歯科向い(緑丘小前） 8:45 10:10 11:10 12:50 14:30 15:30 17:00

７． ﾌﾗﾝｽ料理　ｼｪ・ｽｶﾞﾔ前 8:47 10:11 11:11 12:51 14:32 15:32 17:02

８． 南１４条西郵便局前 8:50 10:14 11:14 12:54 14:35 15:35 17:05

９． 花園病院裏（西側） 8:52 10:16 11:16 12:56 14:37 15:37 17:07

１０．伏見小学校正門向い（電車通り） 8:53 10:17 11:17 12:57 14:38 15:38 17:08

１１．ライオンズＭＳ山鼻参番館前 8:55 10:19 11:19 12:59 14:40 15:40 17:10

１２．中村歯科向い 8:56 10:20 11:20 13:00 14:41 15:41 17:11

１３．山鼻ｻﾝﾀｳﾝｾｲｺｰﾏｰﾄたかだ横

（山鼻中学校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ向い）

１４．旧かしわ亭向い 9:04 10:28 11:28 13:08 14:49 15:49 17:19

１５．山鼻東屯田郵便局向い 9:05 10:29 11:29 13:09 14:50 15:50 17:20

１６．札幌南16西9三井のﾘﾊﾟｰｸ駐車場前 9:07 10:31 11:31 13:11 14:52 15:52 17:22

到着 ＹＭＣＡ 9:10 10:34 11:34 13:14 14:55 15:55 17:25

＊ 無料送迎バスをご利用なさる方は、必ずご登録下さい。（バスには定員がございます。）

＊ 交通事情、その他のトラブルによるバスの遅れに起因する、クラスへの遅刻、欠席に対する代講、振替は行いません。

＊ バス内での飲食はお控えください。

＊ バスに乗車されない（欠席・お迎え）場合はＹＭＣＡ発車時刻前にご連絡ください。

＊ 短期集中ｻﾏｰﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ（ｱｸｱﾃｨｯｸ･ﾌﾛｱｽﾎﾟｰﾂ･ｺﾝﾋﾞｸﾗｽ・学びのﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ）にご参加の幼児の方は、

必ず保護者の方が同乗の上ご利用ください。（お一人での乗車はできません。）

＊ バス内の換気のため窓を開けて運行いたします。気温に合わせた服装でご乗車ください。

＊ 大きな声での会話はお控えください。
※ 裏面にも諸注意が記載されておりますのでご確認のうえ、ご利用ください。

15:45 17:159:00 10:24 11:24 13:04 14:45


